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Viti I 

S DITA EMËRTIMI I LËNDËS 
SHQIP 

MËSIMDHË 
NËSI 

PREJ DERI GR. KL. OBL / 
ZGJ 

MO 
D 

 
 
 
 
 

 
1 

 
E hënë 

Gjuhë gjermane I, 
Praktikë gjuhe 
(A2/1), 3+3 

Prof. Ilir 
Krusha 

09.00 11.15 / B.a. O L 

Gjuhë gjermane I, 
Praktikë gjuhe 
(A2/1), 3+3 

ÖAD 
Lektore 

11.15 13.30 1 B.a. O U 

13.45 16.00 2 B.a. O U 

Gramatikë e gjuhës 
gjermane I, 2+2 

Asistente 
Dardane 
Bojaxhiu 

11.45 13.15 2 / O U 

 
 

 
E martë 

Hyrje në letërsinë 
gjermane (në 
shkencën e 
letërsisë), 2+2 

Asistente 
Albulena 
Fandaj 

12.00 13.30 1 / O U 

13.30 15.00 2 / O U 

Gjuhë shqipe I, 2+2 Asistente  
Adelina 
Beqaj 

12.00 13.30 2 / O U 

13.30 15.00 1 / O U 

Gramatikë e gjuhës 
gjermane I, 2+2 

Prof. 
Shpëtim 
Zymberaj 

10.30 12.00 / FJM O L 

 

 
E enjte 

 

Hyrje në linguistikë 
gjermane, 2+2 

Prof. Izer 
Maksuti 

13.00 14.30 / FJM O L 

Hyrje në linguistikë 
gjermane, 2+2 

Asistente 
Vezire 
Krasniqi 

16:30 18:00 1 / O U 

18:00 19:30 2 / O U 

Gjuhë shqipe I, 2+2 Prof. 
Xhafer 
Beqiraj 

14.30 16.00 / FJM O L 

E premte 
Gramatikë e 
gjuhës gjermane 
I, 2+2 

Asistente 
Dardane 
Bojaxhiu 

10.00 11.30 1 / O U 

Civilizimi dhe 
kultura gjermane, 
2+0 

Prof. Vilson 
De Marku 

11.30 13.00 / FJM O L 

 
E shtunë 

Hyrje në letërsinë 
gjermane (në 
shkencën e 
letërsisë), 2+2 

Prof. Naser 
Mrasori 

10.00 11.30 / / O L 

 



Viti II 
 

 

S DITA EMËRTIMI I 

LËNDËS 

SHQIP 

MËSIMDH

Ë 

NËSI 

PREJ DERI GR. KL. OBL / 

ZGJ 

MOD 

3 E hënë Gjuhë Gjermane III, 

Praktikë gjuhe 

(B1/1), 2+4 

Asistente  

Dardane 

Bojaxhiu 

9.00 12.00 / / O U 

Gjermanishtja e 

ekonomisë, 2+1 

Asistente 

Gentiana 

Kryeziu 

16.00 16.45 / /   O U 

Hyrje në didaktikën 
e gjuhëve të huaja, 

2+1 

Asistente  

Gentiana 

Kryeziu 

 12.15  13.00 / / O U 

Morfologji e gjuhës 

gjermane, 2+1 

Asistente 

Gentiana 

Kryeziu 

14.05 

 

14.50 / / O U 

Filozofia e arsimit, 

2+1 

Asistente 

Gentiana 

Kryeziu 

15.00 15.45 / / Z U 

E martë Letërsi gjermane I, 

2+1 

Asistente 

Albulena 

Fandaj 

10.30 11.15 / / O U 

Gjuhë Gjermane III, 

Praktikë gjuhe 

(B1/1), 2+4 

Prof. 

Shpëtim 

Zymberaj 

9.00 10.30 / B.a. O L 

Gjuhë e huaj II 

(angleze), 2+1 

Asistente 

Marta 

Kajzogaj 

12.30 13.15 / / Z U 

E enjte 

Hyrje në didaktikën e 

gjuhëve të huaja, 

2+1 

Prof. 

Shpëtim 

Zymberaj 

10.30 12.00 / FJM O L 

Morfologji e gjuhës 

gjermane, 2+1 
Prof. Kimete 

Canaj 

12.00 13.30 / / O L 

Gjuhë e huaj II 
(angleze), 2+1 

 

Prof. Jasmin 
Jusufi 

 

09:00 10:30 / / Z L 

E premte 

Gjermanishtja e 

ekonomisë, 2+1 

Prof. 

Ilir 
Krusha 

10.30 12.00 / B.a. O L 

Filozofia e arsimit, 

2+1 

Prof. 

Vilson De 

Marku 

09.00 10.30 / FJM Z L 

E shtunë Letërsi gjermane I, 

2+1 
 Prof. 

Naser Mrasori 

11.30 13.00 / / O L 



Viti III 
 

 

S DITA EMËRTIMI I 

LËNDËS 

SHQIP 

MËSIMDH

Ë 

NËSI 

PREJ DERI GR. KL. OBL / 

ZGJ 

MOD 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
5 

E hënë 

Analizat dhe 

përgatitja e 

mësimdhënies së 
gjermanishtes si 

gjuhë e huaj, 2+1 

Prof. 

Ilir 

Krusha 

11.15 12.45 / FJM Z L 

Metodika dhe 

didaktika e gjuhës 

gjermane II, 2+2 

  Asistente 

 Gentiana      

Kryeziu 

  

 09.00 

 

 10.30 

/ / O U 

Filmi dhe teatri në 

shek. XX, 2+1 

Asistente 

  Gentiana        
Kryeziu 

 10.30  11.15 / / Z U 

Analizat dhe 
përgatitja e 

mësimdhënies së 

gjermanishtes si 

gjuhë e huaj, 2+1 

Asistente 
Gentiana 

Kryeziu 

13.15 14.00 / / Z U 

E martë Letërsia në 

mësimdhënien e 

gjuhës gjermane si 

gjuhë e huaj, 2+1 

Asistente 

Albulena 

Fandaj 

9.45 10.30 / / Z U 

Gjuhë Gjermane V, 

Praktikë gjuhe 

(B2/1), 3+5 

OeAD 

Lektore 

10.30 15.00 / B.a. O U 

 
E mërkurë 

Seminar i gjuhësisë 

gjermane, 2+2 

Prof. 

Izer 

Maksuti 

13.00 14.30 / B.a. O L 

Filmi dhe teatri në 
shek. XX, 2+1 

Prof. 
Vilson De 

Marku 

11.30 13.00 / B.a. Z L 

 

 

E enjte 

Gjuhësi kontrastive, 
2+0 

Prof. 
Izer 

Maksuti 

09.00 10.30 / B.a. O L 

Gjuhë Gjermane V, 

Praktikë gjuhe 

(B2/1), 3+5 

Prof. 

Ilir 
Krusha 

10.30 12.45 / B.a. O L 

Seminar i gjuhësisë 
gjermane, 2+2 

Asistente 
Vezire 

Krasniqi 

 15:00  16:30 / / O U 

Metodika dhe 
didaktika e gjuhës 

gjermane II, 2+2 

Prof. Kimete 
Canaj 

13.30 15.00 / / O L 

E shtunë Letërsia në 
mësimdhënien e 

gjuhës gjermane si 

gjuhë e huaj, 2+1 

 Prof. 
Naser 

Mrasori 

13.00 14.30 /  Z L 

 


